Termine 2024

Mutterverein

09.01.

05.03.

23.03.
13.04.

28.04
12.05
09.06
22.06

Versammlung mit Jahreswertung im
Hotel Hansen
Jahreshauptversammlung Hotel
Hansen

Brandungsangeln

Arbeitsdienst 8.00 Uhr Hiitte
Anangeln 6 Uhr Hiitte (Eider)
Eidercup 6 Uhr Hiitte
Begriilungsangeln Neumitglieder
Nachtfeedern Eider, 16.00

Vereinsheim

28.06.
21.07.

22.08.
23.08.
24.08.
25.08.
15.09.

28.09.

05.10
13.10

19.10
26.10
23.11
07.12

-Besuch der Potsdamer Angelfreunde

Friedfischangeln Sorge Sandschleuse
Meggerdorf 6:15Uhr
Vorbereitung RD-Herbst
Vorbereitung RD-Herbst
Rendsburger Herbst
Vereinsgelinde
Begriilungsangeln Neumitglieder
NOK Waldkindergarten
Westerronfeld 7.00 Uhr

Abangeln NOK 07.30 Uhr
Brandungsangeln

Raubfischangeln 7.00 Uhr Fihre
Sehestedt

Arbeitsdienst 8.00 Uhr Hiitte
Brandungsangeln

Brandungsangeln

Brandungsangeln

Jugendgruppe

18.03.

Jahreshauptversammlung 10.00 Uhr

Vereinsheim

20.04.
18.05.
15.06.
13.07.

17.08

Anangeln Friedfisch
Friedfischangeln Stadtsee
Nachtangeln
Friedfischangeln

. Nachtangeln
14.09.
12.10.
09.11.
09.11.
14.12.

Jugend vs. Jugend

Raubfischangeln

Abangeln

Nistkdsten Reinigung
Weihnachtsfeier mit
Jahressiegerehrung und
Jahreshauptversammlung10.00 Uhr
mit Friihstiick

Alle Angeln finden am Stadtsee statt. Treffen
an der Hiitte, Anfangszeiten werden in der

WhatsApp Gruppe rechtzeitig bekannt
gegeben.

Arbeitsdienste wie Mutterverein

Fiir eine bessere Organisation der
Arbeitsdienste bitten wir um eine zeitige
Anmeldung bei unseren Gewisserwarten!

Termine Kreisverband

16.03.2024 Jahreshauptversammlung 15.00
Uhr Hanerau-Hademarschen
02.06.2024  Gemeinschaftsangeln Friedfisch

Einzel

23.06.2024  Gemeinschaftsangeln Friedfisch
Mannschaft

07.07.2024  Gemeinschaftsangeln Senioren / ab
50 Jahren

18.08.2024  Gemeinschaftsangeln / Kurt-
Naujek-

Angeln
01.09.2024  Gemeinschaftsangeln /
Tandemangeln

10.11.2024  Gemeinschaftsangeln / NOK Butt

Die Mitgliederversammlungen finden jeden
1. Dienstag des Monats im Winterhalbjahr vom

Oktober bis April um 19.30Uhr
im Vereins- und Jugendheim statt.

Die Ausgabe der Beitragsmarken und
Angelberechtigungen erfolgt in der
Geschiftsstelle (Vereins- und Jugendheim)
fiir das Jahr 2024 an folgenden Tagen:

30.12.2023 von09.00 bis ca. 17.00 Uhr
28.01.2024 von 9-12 Uhr
11.02.2024 von 09-12 Uhr 24.02.2024 13-17 Uh

10.03.2024 von 9-12 Uhr 23.03.2024 von 13-17 Uhr




